
Vitus First Tracks R1 - Bigwood - Saturday
Bigwood / 22.08.2020

evaluación detallada
Irwin, Ben
Asociación: Mech Monkey
Dorsal: 164

Enduro

categoría:
Senior Men (21-29)

tiempo total: 9:13.18

posición en el recorrido: 2 (de 230)
mejor tiempo del recorrido: 9:11.45
posición en la categoría: 2(de 31)
mejor tiempo en la categoría: 9:11.45

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo
2:42.61
2:28.76
1:51.71
2:10.10

posición
categoría

2
2
1
1

retraso
categoría
0:02.61
0:00.61

-
-

posición
Total

3
2
1
1

stage score

retraso
Total

0:02.61
0:00.61

-
-

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


