

evaluación detallada

Irwin, Ben tiempo total: 9:13.18

Asociación: Mech Monkey

Dorsal: 164

Enduro posición en el recorrido: 2 (de 230)

mejor tiempo del recorrido: 9:11.45

categoría: posición en la categoría: 2(de 31)

Senior Men (21-29) mejor tiempo en la categoría: 9:11.45

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total	Total tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total
Stage 1	2:42.61	2	0:02.61	3	0:02.61					
Stage 2	2:28.76	2	0:00.61	2	0:00.61					
Stage 3	1:51.71	1	-	1	-					
Stage 4	2:10.10	1	-	1	-					

Timing by SPORTident